
 
 
 
 
Nadere richtlijn als bedoeld in artikel 7, lid 1, v an de Verordening 
tot regeling van een subsidie in de kosten voor het  geven van 
godsdienstonderwijs aan leerlingen van in de gemeen te 
Bergambacht gevestigde openbare scholen voor  basisonderwijs. 
(Verordening subsidiëring godsdienstonderwijs)  
 
 
Burgemeester en Wethouders van Bergambacht;  
 
overwegende dat in artikel 6, lid 1, van de Verordening subsidiëring godsdienstonderwijs, is 
vermeld dat de opgave ter verkrijging van subsidie jaarlijks vóór 1 april moet worden 
ingediend; 
 
dat tot nu toe aan deze datum niet strikt de hand werd gehouden, maar dat het echter uit 
oogpunt van efficiency en budgetbeheer noodzakelijk is met ingang van 2007 deze datum 
wel te gaan hanteren; 
 
gelet op artikel 7, lid 1, van de Verordening subsidiëring godsdienstonderwijs;  
 

b e s l u i t e n : 
 
de volgende richtlijn vast te stellen:  
1. De datum, genoemd in artikel 6, lid 1, van de Verordening subsidiëring 

godsdienstonderwijs, zal met ingang van 2007 strikt worden gehanteerd. 
2. Overschrijding van de datum als bedoeld onder 1. heeft tot gevolg dat een opgave niet in 

behandeling wordt genomen. 
3. Burgemeester en wethouders kunnen, uitsluitend in omstandigheden die naar hun 

oordeel zeer bijzonder zijn, een afwijking van bedoelde datum toestaan. 
 
 
Bergambacht, 21 augustus 2006 
 
Burgemeester en Wethouders van Bergambacht, 
de secretaris,                             de burgemeester, 
 
 
 
P. van Willigen                           A.  van Erk 
 
 
 
 
 
Bekendgemaakt door publicatie in De Lekstreek op <datum>. 


